ИЗЈАВА

од ПЗУ_____________________

Изјавуваме дека во периодот од јануари до март 2015 година во нашата ординација имаше зголемен обем на работа при што се издадоа многу рецепти и многу боледувања.

Со почит

ПЗУ _______________________

